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ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E PARË  
(Semestri Veror - 2020/2021)

I. E DREJTA NDËRKOMBËTARE PËR TË DREJTAT E NJERIUT 
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (V.Q) / D3
	
	10:00-11:30
	
	
	

	G.2 (V.Q) / D3
	
	12:00-13:30
	
	
	

	G.3 (V.U) / A4
	
	11:00-12.30
	
	
	

	G.4 (V.U) / A4
	
	13.00-14:30
	
	
	

	G.5 (V.U) / A4
	
	14:45-16:15
	
	
	

	G.6 (V.U) / A4
	
	
	11:00-12:30
	
	

	G.7 (V.U) / A4
	
	
	13:00-14:30
	
	

	
	
	
	
	
	


II. E DREJTA ROMAKE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1  (E.A)  / SU
	
	
	
	
	11.15-12:00

	G.2  (E.A)  / S3
	
	
	
	
	12.15-13:00

	G.3  (E.A) / S3
	
	
	
	
	13:15-14:00

	G.4 (E.A) / S3
	
	
	
	
	14:15-15:00

	G.5 (E.A) / S3
	
	
	
	
	15:15-16:00

	G.6 (E.A) / S3
	
	
	
	
	16:15-17:00

	G.7 (E.A) / S3
	
	
	
	
	17:15-18:00



III. SOCIOLOGJIA

	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (M.SH) / S1
	14:30-15:15
	
	
	
	

	G.2  (M.SH) / S1
	15:30-16:15
	
	
	
	










LËNDËT MËSIMORE ZGJEDHORE

I. E DREJTA  PARLAMENTARE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (L.B) / D2 
	16:00-16:45
	
	
	
	

	G.2 (L.B) / D2
	17:00-17:45
	
	
	
	

	G.3 (L.B) / D2
	18:00-18:45
	
	
	
	

	G.4(L.B.)  / D2
	15:00-15:45
	
	
	16:00-16:45
	

	G.5 (L.B) / A4
	
	
	
	17:00-17:45
	


                                          
II. HISTORIA E SHTETIT DHE E SË DREJTËS SHQIPTARE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (E.A) / S1
	
	15:00-15:45
	
	
	

	G.2 (E.A) / S1
	
	16:00-16:45
	
	
	



III. RETORIKA DHE SHPREHJA JURIDIKE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	//
	
	
	
	
	





ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E DYTË 
(Semestri Veror - 2020/2021)

I. E DREJTA FAMILJARE DHE TRASHIGIMORE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (B.P) / A3
	
	
	15:00:-15:45
	
	

	G.2 (B.P) / A3
	
	
	16:00 -16:45
	
	

	G.3 (B.P) / A3
	
	
	17:00-17:45
	
	

	
	
	
	
	
	


II. POLITIKA EKONOMIKE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (A.N) / A3
	
	8:15-9:00
	
	
	

	G.2 (A.N) / A3
	
	9:15-10:00
	
	
	

	G.3 (A.N) / A3
	
	10:15-11:00
	
	
	

	G.4 (A.N) / S4
	
	
	13:00-13:45
	
	

	G.5 (A.N) / S4
	
	
	14:00-14:45
	
	

	G.6 (A.N) / S4
	
	
	15:00-15:45
	
	

	G.7 (A.N) / S4
	
	
	16:00-16:45
	
	



III. ORGANIZATAT NDËRKOMBËTARE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (V.Q) / S4
	13:00-13:45
	
	
	
	

	G.2 (V.Q) / S4
	14:00-14:45
	
	
	
	



IV. KRIMINALISTIKA
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (F.SH) / S4
	
	
	
	10:30-11:15
	

	G.2 (F.SH) / S4
	
	
	
	11:30-12:15
	

	G.3 (F.SH) / S4
	
	
	
	12:30-13:15
	

	G.4 (F.SH) / S4
	
	
	
	13:30-14:15
	

	G.5 (F.SH) / A4
	
	
	
	
	11:00-11:45

	G.6 (F.SH) / A4
	
	
	
	
	12:00-12:45

	G.7 (F.SH) / A4
	
	
	
	
	13:00-13:45

	G.8 (F.SH) / A4
	
	
	
	
	14:00-14:45

	G.9 (F.SH) /A4
	
	
	
	
	15:00-15:45





LËNDËT MËSIMORE ZGJEDHORE

I. GJYQËSIA KUSHTETUESE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (L.B) / S4
	
	
	
	16:00-16:45
	


      
                                                       
    II. KUNDËRVAJTJET NË LËMIN PENAL
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (E.A) / S2
	
	13:30-14:15
	
	
	

	G.2 (E.A) / S2
	
	14:30-15:15
	
	
	






ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E TRETË  
(Semestri Veror - 2020/2021)


I. E DREJTA E PUNËS
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (M.V) / A3
	09:30-10:15
	
	
	
	

	G.2 (M.V) / A3
	10:30-11:15
	
	
	
	

	G.3 (M.V) / A3
	11:30-12:15
	
	
	
	

	G.4 (M.V) / A3
	12:30-13:15
	
	
	
	



II. E DREJTA E UNIONIT EVROPIAN
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (V.Q) / D1
	09:00-10:30
	
	
	
	

	G.2 (V.Q) / D1
	10:30-12:00
	
	
	
	

	G.3 (B.S) / S3
	
	14:00-15:30
	
	
	

	G.4 (B.S.) / D2
	
	16:00-17:30
	
	
	

	G.5 (B.S) / D2
	
	17:30-19:00
	
	
	

	G.6 (D.Q)/ D4
	
	
	
	
	12:00-13:30

	G.7 (D.Q) D4
	
	
	
	
	14:00-15:30




III. PROCEDURA ADMINISTRATIVE
	G R U P I
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1  (I.P) / S2
	
	
	14:00-15:00
	
	




IV. FINANCA DHE E DREJTA FINANCIARE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (F.M) / A3
	
	
	11:00-11:45
	
	

	G.2 (F.M) / A3
	
	
	12:00-12:45
	
	

	G.3 (F.M) / A4
	
	
	
	12:00-12:45
	

	G.4 (F.M) / A4
	
	
	
	13:00-13:45
	

	G.5 (F.M) / A4 
	
	
	
	14:00-14:45
	





LËNDËT MËSIMORE ZGJEDHORE

                                                             
    II. TERRORIZMI
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1. (F.SH) / D3
	
	
	
	15:00-15:45
	



III.	HULUMTIMI DHE SHKRIMI LIGJOR
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	
	
	
	
	
	






















ORARI I MBAJTJES SË USHTRIMEVE PËR VITIN E KATËRT  
(Semestri Veror - 2020/2021)

MODULI I SHKENCAVE KUSHTETUESE - ADMINISTRATIVE


1. E DREJTA ADMINISTRATIVE-PJESA E POSAÇME
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1. (I.P)
	
	
	15:30-17-00
	
	



2. E DREJTA KUSHTETUESE E REPUBLIËS SË KOSOVËS
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (L.B) / D2
	
	
	16:00-17:30
	
	



3. E DREJTA SOCIALE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (M.V) / D2
	
	
	14:00-14:45
	
	

	G.2 (M.V) / D2 
	
	
	15:00-15:15
	
	



4. FILOZOFIA E SË DREJTËS
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (B.S) / A3
	
	16:45-17:45
	
	
	




MODULI I SHKENCAVE PENALE – JURIDIKE

1. E DREJTA PENALE-PJESA E POSAÇME
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (B.J) / A3
	
	16:00-17:30
	
	
	

	G.2 (B.J) / A4
	
	[bookmark: _GoBack]12:00-13:30
	
	
	

	G.3 (N.SH) / S3
	
	11:00-12:30
	
	
	

	G.4. (N.SH) / S3
	
	12:30-14:00
	
	
	



2. VIKTIMOLOGJIA
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	
	
	
	
	
	



3. E DREJTA PENALE NDËRKOMBËTARE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (N.SH) / S3
	
	09:00-09:45
	
	
	

	G.2 (N.SH) / S3
	
	10:00-10:45
	
	
	



4. E DREJTA E PROCEDURËS PENALE-PJESA E POSAÇME
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (B.J) / A3
	
	
	
	14:00-15:30
	

	G.2 (B.J) / S4
	
	
	
	16:00-17:30
	






MODULI I SHKENCAVE CIVILE JURIDIKE

1. E DREJTA E PRONËSISË INTELEKTUALE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (L.P) / A4
	
	
	
	
	15:00-15:45

	G.2. (L.P) / A4
	
	
	
	
	16:00-16:40



2. E DREJTA PROCEDURALE CIVILE-PJESA E POSAÇME
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	
	
	
	
	
	



3. E DREJTA KONTRAKTORE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (B.P) / S3
	
	
	13:00-13:45
	
	



4. E DREJTA SENDORE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	
	
	
	
	
	





MODULI I SHKENCAVE NDËRKOMBËTARE JURIDIKE

1.E DREJTA NDËRKOMBËTARE PRIVATE KONVENCIONALE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1. (D.Q) / A3
	
	17:00-18:30
	
	
	




2. TEORIA E MARËDHENJËVE NDËRKOMBËTARE

	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (B.S) / S4
	
	12:30-14:00
	
	
	




3. E DREJTA NDËRKOMBËTARE HUMANITARE

	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (B.S) / S3
	
	19:15-20:00
	
	
	




4. E DREJTA DIPLOMATIKE KONSULLORE

	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	
	
	
	
	
	








MODULI I SHKENCAVE FINANCIARE JURIDIKE

1. INSTITUCIONET FINANCIARE NDËRKOMËTARE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1 (A.N) / A3
	
	11:00-12:30
	
	
	




2. E DREJTA TATIMORE DHE BUXHETORE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	G.1. (F.M) / D3
	
	
	15:00-15:45
	
	




3. E DREJTA NDËRKOMBËTARE EKONOMIKE
	Grupi (Mësimdhënësi) / Salla
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte

	 G.1 (F.M)/S3
	
	
	
	15:00-16:30
	






Prishtinë, shkurt 2021                                              
  DEKANI
                                                                           Prof.Ass.Dr.Avni Puka
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